

# Välkommen till Lilla Beddinge Byaquizz!

Lär känna din hembygd tillsammans med Lilla Beddinge Byalag och delta i vårt Byaquizz! Varje månad kommer ett nytt quizz. Första fredagen i månaden är det medlemskväll och prisutdelning i Garnhuset. Denna gång är det medlemskväll den 4/2 kl 19:00.

Du behöver naturligtvis inte lösa allt på en gång. Ta med dig quizzet när du är ute på promenad eller cykeltur, Lös de frågor du hinner och ha riktigt roligt under tiden!

Skriv upp alla siffror du får fram vid respektive fråga och addera sedan ihop dessa och få fram din slutsumma. Rätt svar kan ge fina priser! Alla är välkomna att delta men bara medlemmar i Byalaget kan vinna priser. Om du inte redan är medlem blir du det lättast på hemsidan,



[www.lillabeddingebyalag.se](http://www.lillabeddingebyalag.se)

	<b>1</b> <i>På Rödväsvägen står en Michelingubbe. Vilket nummer?</i>		<b>5</b> <i>Hur många hål finns det på bangolfbanan vid Granhyddan?</i>		<b>9</b> <i>Var finns denna brunn/källare på Domänvägen?</i>
	<b>2</b> <i>Hur många blåa ägg finns det till vänster om entrén på Kantarellvägen 50?</i>		<b>6</b> <i>Vilket nummer är det på Beddinge strandväg som har detta garage?</i>		<b>10</b> <i>Hur många stående stockar finns det på lekplatsen vid Pärnan?</i>
	<b>3</b> <i>På Vrakgodsvägen finns en blommig brevlåda. Vilket nummer står på den?</i>		<b>7</b> <i>Hur många "såna här" står på rad på Dockrosvägen (24)?</i>		<b>11</b> <i>Hur många reflexer finns det på stolparna, Furuvägen/ Cedervägen?</i>
	<b>4</b> <i>I början av Svärmarevägen har E.ON ett elskåp. Vilket är talet?</i>		<b>8</b> <i>Hur många fönster vätter mot öster på Fjällskivlingvägen 9?</i>		<b>12</b> <i>Den här dörren finns på Krabbskalsvägen. Vilket husnummer?</i>

Skicka in ditt svar på hemsidan eller posta det till [byaquizz@lillabeddingebyalag.se](mailto:byaquizz@lillabeddingebyalag.se) senast 31/1. Du kan också ta med talongen till Garnhuset 4/2.

NAMN \_\_\_\_\_

SLUTSUMMA \_\_\_\_\_

MEDL.NR \_\_\_\_\_  
(SE BYATIDNINGEN)

TELEFON \_\_\_\_\_

NR12  
JAN  
22